	            手机网站
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
        	网站首页
	|
	免费ERP

prevent it from being damaged by abnormal operating
conditions.
Ordering Information
   PIN OPTION ORDER
NUMBER
ORDER NUMBER
(Pb free)
TEMP.
RANGE
PACKAGE
1 2 3
G910T21U G910T21Uf
-40°C~85°C SOT-89  V
OUT
 GND  V
IN
G911T24U G911T24Uf
-40°C~85°C SOT-89  GND  V
IN
 V
OUT
G910T65U G910T65Uf
-40°C~85°C SOT-223  V
IN
 GND V
OUT
G910TD1B G910TD1Bf
-40°C~85°C TO-92  V
OUT
 GND  V
IN
G911TD4B G911TD4Bf
-40°C~85°C TO-92  GND  V
IN
 V
OUT
G910T81B G910T81Bf
-40°C~85°C  µTO-92 V
OUT
 GND  V
IN